Aliquando cogitavit de alienanda praedicta fabrili officina, sed in
regione non invenitur qui velit eam acquirere; immo si orator ejusdem
directionem deserit, valde probabile est negotium in deterius ire ac
penuri.

Praeterea idem possidet majorem partem “actionum” in societate
anonyma electrica constituta in oppido sui domicilii, vulgo “Mellid”, quin
tamen ullam administrationem vel gestionem ejusdem exerceat, sed dum-
taxat intervenit in vigilantia societatis atque in electionibus pro Consilio
administrationis designando. Si quae autem utilitates exinde percipiantur,
prompto animo est magna ex parte eas in opera pia impendere.

Orator personam familiae vel consanguineam non habet, cui valeat
confidere ac commitere directionem supradictae fabricae, et porpter eam-
dem rationem non patest abstinere ab interventu in societate electrica ob
numerum auarum “actionum”, nec occassio opportune offertur eas alie-
nandi.

Ideo a Sanctitate Vestrae suppliciter expostulat indultum ad directio-
nem fabricae conservandum atque interveniendum juxta dicta in memo-
rata societate electrica, sub clausulis et conditionibus Sanctitati Vestrae
beneplacitis.

Et Deus….

Mindonii die 31 Januarii anni 1936.

Informe del Obispo:

Vera sunt exposita in precibus quae antecedunt et oratorem, D.
Richardum Sánchez Varela, non solum dignum existimo gratia quam
expostulat, sed etiam valde conveniens pro bono sociali illius regionis et
operibus piis reputo ut eidem indultum petitum concedatur.

Siquidem orator est sacerdos qui pietatem colit et ministeria eclesiás-
tica explet quin impediatur suis temporalibus occupationibus.

Aliunde est vere doctus ac prudens tan in scientis ecclesiasticis quam
prophanis, et praecipue in rebus oeconomicis; exinde salutarem unflu-
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xum socialem exercet in regione sua ubi amplissima bona patrimonialia
possidet.

Praeterea nullum scandalum in populo fideli oritur ex eo quod fabri-
cam dirigeat et aliquem interventum in societate electrica habeat.

Proinde ejusdem preces Sanctitatis Vestrae benignitati enixe
comendo.

Sanctitatis Vestrae pedes deosculor humillimus servus ac filius.

Respuesta de la Sagrada Congregación:

SACRA CONGREGATIO CONCILII

Beatissime Pater

Sac. Richardus Sanchez Varela, dioecesis Mindoniensis, humi-
liter postulat a V.S. licentiam dirigendi officinam ad pelles elabo-
randas, vulgo “Fabrica de Curtidos” quam a matre haereditavit et in
qua novem operarii laborant.

Cum autem ipse orator possideat maiorem partem actionum
in Societate anónima electrica constituta in oppido sui domicilii,
quin tamen ullam administrationem vel gestionem eiusdem exer-
ceat, humiliter petit licentiam exercendi vigilantiam ipsius societa-
tis et interveniiendi in electionibus pro Concilio administrationis
designando.